
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 Ufficio VII – Ambto Territoriale per la Provincia di Teramo 
     

 

 

 

Largo S. Matteo n.1 64100 Teramo  Tel. 0861/249901/2/3   Fax 0861/241215 

email : csate@istruzione.it  sito www.csateramo.it 

 

Prot. n. 8220                                                                                         Teramo,li 29 Agosto 2011 

 

OGGETTO: Integrazione provvedimento prot. n. 8175 del 26 Agosto 2011 relativo a                        

UTILIZZAZIONI  Sc. Primaria per l’a.s. 2011/12. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i Decreti nn. 8175  e 8177 del 26.08.2011 relativi rispettivamente alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti di scuola primaria per l’a.s. 

2011/12; 

VISTO il successivo disposto n.8175/1 del 26.08.2011 relativo alle utilizzazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali dei docenti di scuola dell’Infanzia nel quale figura l’ins.  Nespoli 

Sabrina, titolare in provincia, proveniente da altro ruolo con situazione di esubero (PRIMARIA) che 

ha ottenuto l’utilizzazione nella sc.dell’Infanzia presso la D.D. di Roseto 1°;  

CONSIDERATO che conseguentemente non è stato tenuto conto, per le operazioni di utilizzazione 

di sc.Primaria, di un  posto di scuola comune presso l’I.C. di S. Omero,titolarità della suddetta 

docente ; 

VISTA la domanda di utilizzazione dell’ins. DI MARCO  Cinzia , titolare in provincia di Sondrio 

(prov. in esubero),inserita nella graduatoria delle utilizzazioni di sc. Primaria al punto 43,posto n.3 

con punti 37 e  precedenza PH,che ha richiesto tra le preferenze la provincia di Teramo; 

 

D I S P O N E 

 

Per i motivi elencati in premessa viene concessa ,limitatamente all’a.s. 2011/12,l’utilizzazione in 

questa provincia  presso l’I.C. di S. Omero su posto di tipo comune dell’ins. Di MARCO Cinzia 

nata il 4.12.1965 (TE), titolare in provincia di Sondrio. 

                                                                                                            

                                                                                                                     F.to per il DIRIGENTE 

                                                                                                                       Dott.  Lantino Romani 

 

     

Ai Dirigenti scolastici della Provincia      LORO SEDI 

All’Ufficio  Scolastico  Provinciale di      SONDRIO 

Alle Direzioni Provinciali dei Servizi Vari del Tesoro di SONDRIO e di TERAMO 

Alle OO.SS. del Comparto scuola              LORO SEDI 


